
Czarna Białostocka, dn. grudnia 2023 r.
CZARNA I3IAŁUS I (JCKA

BURMISTRZ
CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

Or.271.25.50.2023

Numer referencyjny postępowania: Or.271.25.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 222 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. Poz. 1605)
informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzony w trybie
podstawowym przetargu, na wybór wykonawcy zadania pn. Przebudowa z budową drogi gminnej
ul. Młynowa - Machnacz - granica gminy wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną.

Zamawiający przed otwarciem ofert umieścił na stronie postępowania informację o kwocie
przeznaczonej na sfinansowanIe zadanIa : 7.5J.2..L00,00 zł

Cena oferty
Nazwa Wykonawcy brutto

STRABAG Sp. z 0.0. 14.587.959,08 zł
ul. Parzniewska 10
05-800 Pruszków

VIA PERFECT Seweryn Guziejko
Zdroje 9
16-020 Czarna Białostocka

Przedsiębiorstwo Eksploatacji Ulic i
Mostów Sp. z o.o.
ul. Produkcyjna 102
15-680 Białystok
Lider konsorcjum: Przedsiębiorstwo
Handlowo Usługowe KRYSTEX Żukowski
Krzysztof
ul. Zagórna 7a,
16-020 Czarna Białostocka
Partner konsorcjum: PIONIER Krystian
Żukowski
ul. Świerkowa 27/2,
16-020 Czarna Białostocka
PROBET Firma Drogowa J.A. Choćko
ul. Szosa Knyszyńska 2
15-694 Białystok — Fasy

~ś URM ISTRZ

mgr Ja Chruiski

W terminie składania ofert do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty:

14.144.998,77 zł 60 miesięcy

14.229.052,79 zł 60 miesięcy

Gwarancja Termin realizacji
umowy

60 miesięcy 11 miesięcy od dnia
podpisania umowy,
jednak nie później niż
30.11.2024r.
11 miesięcy od dnia
podpisania umowy,
jednak nie później niż
30.11.2024r.
11 miesięcy od dnia
podpisania umowy,
jednak nie później niż
30.11.2024r.

11 miesięcy od dnia
podpisania umowy,
jednak nie później niż
30.11.2024r.

11 miesięcy od dnia
podpisania umowy,
jednak nie później niż
30.11.2024r.

12.976.500,00 zł 60 miesięcy

14.935.890,00 zł 60 miesięcy


